
 

Pruszków, dnia 20 października 2022 r. 

ZP.272.22.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie oznakowania poziomego 

w pasach dróg powiatowych na terenie Powiatu Pruszkowskiego”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do 20 października 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęła 1 oferta. 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy  Cena (brutto)  

1. 

 

MALU-LUX PRZEMYSŁAW SZANIAWSKI 

Wilkowyja 90A 

08-410 Garwolin 

 

 

427 671,00 zł 

 

    

   

           Sporządziła: 

          /-/ Wiesława Amanowicz  

 


